РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

Берёзовского сельского поселения

 Еланского муниципального района Волгоградской области

13. 10.2017                                                                       №22

О назначении ответственного за своевременное размещение информации на официальном сайте

В целях реализации приказа Минфина России от22.07.2015г №116н « О составе  информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями, размещаемый на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и порядке ее размещения, руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения,

1. Возложить ответственность за своевременное размещение информации на официальном сайте на ведущего специалиста Манжосову Л.А.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

    3.Считать утратившим силу распоряжения №19  от28.04.2016 «О назначении ответственного за своевременное размещение информации на официальном сайте»

4.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и обнародования..

Глава Березовского сельского поселения                   Н.А.Печерская

Копия либо оригинал приказа принимается в органе Федерального казначейства только после заверения печатью Организации.